MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1997/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
resposta às Indicações números 122/18, 123/18 e 124/18, todas de autoria do Vereador
Doutor ELTON HUGO NEGRINI, informamos conforme manifestações prestadas pela
Controladoria do Transporte de Araraquara - CT A, que os serviços indicados foram
executados.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa estima e
consideraçâo.

Atenciosamente ,

( .

RB. (Gs. 2.403/18 - 2.404/ 18 - 2.409/18)

O:S:•
'..1:!
(5;)
(J\
.......
~ .....
.:S. ..s;..
~
.:S. .....
00
(S,l -(S)
.......
o··
··O

ª I
~
c=::
~

I